* Si omette un ** que ", erroneamente seritto dal motaro, come se avanti avesse detto ** salvo de petitione ",

come appresso.

* Ripetuto ** placuit ".

* Qui è un ** usque " cancellato.
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Item, super petitione nuntiorum Potestatis, placuit xlij secundum propositionem; no

lentes fuerunt xxxviij.

Item, super aliis omnibus petitionibus et propositionibus, placuit lxxvij secundum pro

positiones; nolentes fuerunt iij.

Eodem die.

cim

In Consilio speciali d. Defensoris et Capitulimum xij maiorum Artium proposuit dictus

Iudex d. Capitanei omnia predicta, super quibus hodie fuit provisum quod utile est

pro Comumi temeri Consilium, secundum quod supra scriptum est.

Presentibus testibus ser Lambertino Gualandi motario Capitanei et Daviczo Buliecti

precome. -

Ser Tancredi Ser Cemmi notarius consuluit secumdum propositiones predictas.

Facto partito ad sedendum et levandum, et postmodum ad pissides et balloctas, placuit

lj, secundum propositiones; molentes fuerunt * vj *.'

Eodem die et testibus.

In Consilio generali d. I)efensoris proposita fuerunt predicta.

Item, quomodo eligantur caneverii salis et eorum notarius, et duo approbatores in curia,

('apitanei.

Ser Albiczus de Lomcciamo consuluit secundum propositiones; salvo de nuntiis Potestatis

vel Capitanei: de quibus dixit quod haberent solum soldos xl** per mensem; et quod

predicti officiales eligantur per Priores, per se vel alios.

D. Iohannes Rustichelli consuluit secundum propositiones; et de officialibus, acquievit

dicto predicti Sapientis.

Placuit quasi omnibus secundum dictum dicti d. Iohannis.

[c. 74 *] Die xij mensis octobris.

In Consilio Centum virorum proposuit d. Antonius iudex d. Capitanei de balia danda Po

testati, Capitaneo et Prioribus, cum sapientibus et bonis viris, quos et quot, semel et

pluries, habere voluerint, super custodia et formimentis civitatis et comictatus Floren

tie et terrarum, que per Comune Florentie tementur vel tenerentur, ubicumque sint.

Item, super exercitibus generalibus et particularibus, et cavalcatis, tractis et andatis,

faciendis et fieri faciendis, ad quascumque partes et quacumque occasione, de militi

bus et habemtibus equos in civitate et comictatu Florentie, et de popularibus; et de

cogendo * quoscumque ex predictis eundi im ipsis cavalcatis et andatis seu exercitibus;

et super expensis faciendis et fieri faciendis sine alia solempnitate; et super ordina

mentis faciendis, et bailia et cognitione et iurisdictione dandis illis qui pro Comuni

irent in ipsis exercitibus et cavalcatis etc.

Presentibus testibus d.* Lambertino notario Capitanei et Daviczo Bulliecti precone, et

aliis.

tem

* * vij *.

* Il testo ha ** cogendis ”.

* Così, invece di ser.
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D. Guidoctus de Canigianis consuluit secundum propositiones; et quod duret usque al

medium mensem decembris.

Ser Raynuccius de la Pamiera consuluit idem.
cim

Placuit lxij secundum propositiones; nolentes fuerunt xv.

Eodem die.

cim

Im Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum xij maiorum Artium proposuit d. An

tonius iudex domini Capitanei omnia predicta, hodie in Consilio Centum virorum fir

mata.

Presentibus testibus * ser*' Lambertino Gualandi notario Capitanei et Daviczo Buliecti

eius precome. . -

Nutus Marignoli consuluit secundum propositionem predictam.

Placuit lj secundum propositionem; molentes fuerunt viij.

Eodem die et testibus.

Im Consilio gemerali d. Defensoris proposita fuerunt predicta.

Item, super tribus articulis petitis per ambaxiatores Comunis Prati, motatis in quadam

cedula manu ser Domusdei motarii.

Alfanus de Alfamis consuluit, super facto predicte bailie, secundum propositionem. Item,

quod tres Sapientes iuris habeantur, qui videant iura Comunis,* et qui conservemt iura

Comunis Florentie et Pratensium.

I). Teghia de Ciprianis consuluit, quod predictum stanciamentum factum in favorem

Pratensium habeat locum in favorem laboratorum suorum qui essent de Prato vel

eius districtu: et hoc, si ipsi illud idem firmabunt, usque ad x\ dies, in favorem labo

ratorum floremtimorum. In aliis, acquievit consilio dato per Sapientes super hoc habitos.

I), Albiczus Corbinelli consuluit secundum predictam bailiam. Item, de facto laboratorum

consuluit, quod remaneat in Capitaneo et Prioribus presentibus vel futuris, cum Sa

pientibus quos et quot habere voluerint; et valeat quicquid fecerint. In aliis articulis,

acquievit Consilio Sapientum qui habiti fuerunt super hoc.

Ser Ubertus de Carraria consuluit secundum dictum d. Albiczi, salvo de facto labora

torum: quod quidem factum mom debet in presenti Consilio firmari, sed proponatur

in Consilio generali Comumis.

Ser Buvarellus motarius consuluit, quod laboratoribus solvatur; et in aliis acquievit con

silio Sapientum iuris. -

Angiolinus Bernardi consuluit, quod mulla movitas fiat in stamtiamento laboratorum.

Item, quod ambaxiatores eligantur; et si Pratenses molunt, quod non fiat preceptum.

Factis partitis, placuit quasi omnibus, de bailia, secundum propositionem.